
ご   挨   拶 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、６月１６日開催の弊社第７４期定時株主総会および取締役会におきまして、 

下記の通り役員が選任され就任いたしました。 

つきましては、下記の陣容をもちまして社業発展に精励いたす所存でございますので、

何卒ご高承の上今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬  具 

 

令和４年６月 

 

                    国際興業グループ 

                    札樽自動車運輸株式会社 

                     代表取締役社長 上 野 聖 二 

 

 

記 

 

取 締 役 会 長                    小佐野 隆 正 

代表取締役社長                                 上 野 聖 二 

常  務  取  締  役 運輸事業本部長           久 岡 篤 志 

取   締   役 管理本部長 兼 総務部長    多 田 隆 宏 

取   締   役 運輸事業副本部長 兼 岩見沢事業部長    代 田 和 雄 

取   締   役 管理副本部長 兼 財務部長     小 坂 茂 幸 

取   締   役 運輸統括部長 兼 業務部長 兼 整備部長         今 井 拓 司 

監 査 役 （非常勤）             後 藤 崇 輔 

 

以  上 

 

 


